
FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/7/2012 AL 30/9/2012

SALDO
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.0

5241 Ayudas Sociales a Personas 1,094,870.05Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 699,359.71Saldo Inicial:

02/07/2012 E00724 CH-273      -Rosado Camara Angela Margar 638.00 699,997.71

02/07/2012 E00724 CH-273      -Yeh Tuz Rosa Maria 1,160.00 701,157.71

02/07/2012 E00725 CH-274      -Chulim Teh Manuel Jesus 800.00 701,957.71

05/07/2012 E00662 CH-2352     -Cardenas Itza Maria Asuncio 1,160.00 703,117.71

05/07/2012 E00662 CH-2352     -Puch Chuc Antonia 1,160.00 704,277.71

05/07/2012 E00663 CH-2353     -Chan Uicab Ana Maria 100.00 704,377.71

05/07/2012 E00663 CH-2353     -May Ic Ricardo 100.00 704,477.71

05/07/2012 E00663 CH-2353     -Tzek Colli Gabriela 100.00 704,577.71

05/07/2012 E00663 CH-2353     -Pech Cano Lorena Beatriz 100.00 704,677.71

05/07/2012 E00663 CH-2353     -Tuyu Tzun Bibiana Beatriz 800.00 705,477.71

05/07/2012 E00673 CH-2363     -Apoyo con caja funeraria CH 2,200.00 707,677.71

06/07/2012 E00691 CH-2381     -Chulim Teh Manuel Jesus 600.00 708,277.71

06/07/2012 E00692 CH-2382     -Euan Caamal Isidra 1,000.00 709,277.71

06/07/2012 E00692 CH-2382     -Chuc Caamal Layda Noemi 150.00 709,427.71

06/07/2012 E00692 CH-2382     -Cuytun Tun Ma. Guadalupe 150.00 709,577.71

06/07/2012 E00693 CH-2383     -Chan Vela Wilma Gpe 100.00 709,677.71

06/07/2012 E00693 CH-2383     -Dzib Chan Isela Onorina 100.00 709,777.71

09/07/2012 E00728 CH-277      -Uc Mukul Teresa de Jesus 100.00 709,877.71

09/07/2012 E00728 CH-277      -Euan y Contreras Sara 100.00 709,977.71

19/07/2012 E00711 CH-2401     -Arjona y  Guevara Luis 150.00 710,127.71

19/07/2012 E00711 CH-2401     -May Chan Nora Esther 140.00 710,267.71

20/07/2012 E00730 CH-279      -Ek Segura Felipe de Jesus 2,000.00 712,267.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 715,167.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 718,067.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 3,480.00 721,547.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 724,447.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 727,347.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 730,247.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 733,147.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 736,047.71

24/07/2012 E00709 CH-2399     -Apoyo funerario 2,900.00 738,947.71

24/07/2012 E00733 CH-282      -Pech Magaña Mirna 1,550.05 740,497.76

31/07/2012 D00291 Moo Euan Maria Concepcion 100.00 740,597.76

31/07/2012 D00291 May Ic Ricardo 100.00 740,697.76

31/07/2012 D00291 Ek Sosa Elmer Ariel 800.00 741,497.76

31/07/2012 D00291 Martin Ceh Mildred del Socorro 200.00 741,697.76

31/07/2012 D00291 Solis Rosalia 60.00 741,757.76

31/07/2012 D00291 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 741,907.76

31/07/2012 D00291 Basto The Carlos Arcadio 420.00 742,327.76

31/07/2012 D00291 Pech Ku Maria Marbella 120.00 742,447.76

31/07/2012 D00291 Canche Sandoval Luis Felipe 315.00 742,762.76

31/07/2012 D00291 Poot Pech Dalia Rebeca 100.00 742,862.76

31/07/2012 D00291 Lopez Sansores Gloria Maria 100.00 742,962.76
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31/07/2012 D00291 Chuc Mojon Maria Cristina 147.00 743,109.76

31/07/2012 D00291 Canche Dzul Maria Teresita 250.00 743,359.76

31/07/2012 D00291 Mian Caamal Noemi Elizabeth 250.00 743,609.76

31/07/2012 D00291 Uc Avila Sofia 150.00 743,759.76

31/07/2012 D00291 Cima Leobardo 80.00 743,839.76

31/07/2012 D00291 Mata Cauich Miguel Angel 215.00 744,054.76

31/07/2012 D00291 Interian Jimenez Adalberto 150.00 744,204.76

31/07/2012 D00291 Euan y Contreras Sara 100.00 744,304.76

31/07/2012 D00291 Pacheco y May Maria Teresa 127.00 744,431.76

31/07/2012 D00291 Ek Llany Maria 100.00 744,531.76

31/07/2012 D00291 Pech Cano Antonia Dolores 150.00 744,681.76

31/07/2012 D00291 Diaz y Chan Juana 100.00 744,781.76

31/07/2012 D00291 Tut y Gonzalez Elsa Maria 100.00 744,881.76

31/07/2012 D00291 Gonzalez y Torres Rosa Maria 150.00 745,031.76

31/07/2012 D00291 Hau Euan Luisa Esther 70.00 745,101.76

31/07/2012 D00291 Cuytun Tun Maria Gpe 150.00 745,251.76

31/07/2012 D00291 Ku Mata Seleny Cecilia 100.00 745,351.76

31/07/2012 D00291 Tun Novelo Gloria Valentina 100.00 745,451.76

31/07/2012 D00291 Naa y Cauich Lucino 150.00 745,601.76

31/07/2012 D00291 Be Pacheco Maria Asuncion 200.00 745,801.76

31/07/2012 D00291 Castillo Mezeta Antonia Reyes 200.00 746,001.76

31/07/2012 D00291 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 746,151.76

31/07/2012 D00291 Caamal y Santos Victor Efren 150.00 746,301.76

31/07/2012 D00291 Puch Chuc Rogelio 150.00 746,451.76

31/07/2012 D00291 Be Yam Eulogio 150.00 746,601.76

31/07/2012 D00291 Herrera Uc Carlos Jesus 150.00 746,751.76

31/07/2012 D00291 Chi y Gutierrez Juana Minelia 100.00 746,851.76

31/07/2012 D00291 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 747,001.76

31/07/2012 D00291 Mena y Tzakum Ildefonzo 150.00 747,151.76

31/07/2012 D00291 Segura y Torres Maria del Carmen 300.00 747,451.76

31/07/2012 D00291 Be May Maria Esperanza 400.00 747,851.76

31/07/2012 D00291 Dzib Chan Iselda Onorina 100.00 747,951.76

31/07/2012 D00291 Ake Poot Martha Maria 100.00 748,051.76

31/07/2012 D00291 Peralta Maria Abdulia 200.00 748,251.76

31/07/2012 D00291 Vela Torres Carlos Felipe 200.00 748,451.76

31/07/2012 D00291 Ay Alba Rosa 50.00 748,501.76

31/07/2012 D00291 Chan Mukul Angela del Socorro 300.00 748,801.76

31/07/2012 D00291 Uicab Uicab Maria Esther 100.00 748,901.76

31/07/2012 D00291 Blanco Emilia 100.00 749,001.76

31/07/2012 D00291 Pech May Deysi Maria 200.00 749,201.76

31/07/2012 D00291 Chan Balam MAria Margarita 150.00 749,351.76

31/07/2012 D00291 Ucan Ku Rosa Amalia 100.00 749,451.76

31/07/2012 D00291 Chable Cocon Jose Renan 150.00 749,601.76

31/07/2012 D00291 Magaña y Gonzalez Felipe de Jesus 100.00 749,701.76

31/07/2012 D00291 Sosa Medina Maria Luisa 300.00 750,001.76

31/07/2012 D00291 Novelo Santos Geidy Marivel 250.00 750,251.76
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31/07/2012 D00291 Itza chuc Maria Rebeca 300.00 750,551.76

31/07/2012 D00291 Segura y Uicab Rosa Elena 200.00 750,751.76

31/07/2012 D00291 Ek Chable Bertha Maria 300.00 751,051.76

31/07/2012 D00291 Tun Itza Juana Evangelina 500.00 751,551.76

31/07/2012 D00291 Santos Camas Norma Lorena 150.00 751,701.76

31/07/2012 D00291 Itza Ucan Maria Candelaria 150.00 751,851.76

31/07/2012 D00291 Chi y Cetina Edilberta 150.00 752,001.76

31/07/2012 D00291 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 752,201.76

31/07/2012 D00291 Madera Torres Fatima del Socorro 135.00 752,336.76

31/07/2012 D00291 Segura y Sandoval Maria Icela 80.00 752,416.76

31/07/2012 D00291 Solis Rosalia 70.00 752,486.76

31/07/2012 D00291 Ek Mena Norma Marlene 100.00 752,586.76

31/07/2012 D00291 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 752,736.76

31/07/2012 D00291 Euan y Contreras Delfin Euan 150.00 752,886.76

31/07/2012 D00291 Cauich Ek Maria Silvia 200.00 753,086.76

31/07/2012 D00291 Ku Mata Seleny Cecilia 150.00 753,236.76

31/07/2012 D00291 Canul Cruz Casimiro 400.00 753,636.76

31/07/2012 D00291 Magaña y Canto Gpe Florentina 250.00 753,886.76

31/07/2012 D00291 Fajardo Chi Maria Gpe 200.00 754,086.76

31/07/2012 D00291 Mex Novelo Josue David 350.00 754,436.76

31/07/2012 D00291 Tolosa Ceh Jorge Antonio 500.00 754,936.76

31/07/2012 D00291 Gongora Tax Ricardo Fernando 300.00 755,236.76

31/07/2012 D00292 Vela Hauriga Patricia Alejandra 500.00 755,736.76

31/07/2012 D00292 Sandoval Canul Maria Rafaela 200.00 755,936.76

31/07/2012 D00292 Magaña y Gonzalez Felipe de Jesus 100.00 756,036.76

31/07/2012 D00292 Ek Tun Jose Adolfo 250.00 756,286.76

31/07/2012 D00292 Cach Juarez Magaly Carolina 250.00 756,536.76

31/07/2012 D00292 Dzib Medina Elsy Beatriz 200.00 756,736.76

31/07/2012 D00292 Tax Mojon Maria Eloisa 250.00 756,986.76

31/07/2012 D00292 Uribe y Be Maria Romualda 200.00 757,186.76

31/07/2012 D00292 Chi Vargas Maria de Lourdes 200.00 757,386.76

31/07/2012 D00292 Segura y Sandoval Maria Icela 180.00 757,566.76

31/07/2012 D00292 Canul Cruz Casimiro 400.00 757,966.76

31/07/2012 D00292 Cuytun Tun Maria Gpe 100.00 758,066.76

31/07/2012 D00292 Barrera Hernandez Hector Augusto 50.00 758,116.76

31/07/2012 D00292 Kuk Cetz Israel Ernesto 315.00 758,431.76

31/07/2012 D00292 Poot Pech Dalia Rebeca 100.00 758,531.76

31/07/2012 D00292 Fuentes Cocom Jose Guillermo 350.00 758,881.76

31/07/2012 D00292 Uicab y Tzun Rosa Virginia 280.00 759,161.76

31/07/2012 D00292 Castillo Euan Gpe Beatriz 56.00 759,217.76

31/07/2012 D00292 Cocom Gutierrez Teodora 200.00 759,417.76

31/07/2012 D00292 Contreras Chulim Rosa Catalina 282.00 759,699.76

31/07/2012 D00292 Duran y Santos Eligio 150.00 759,849.76

31/07/2012 D00292 Cauich Estrella Rosa Amelia 200.00 760,049.76

31/07/2012 D00292 Alejos Trujeque Felipe 500.00 760,549.76

31/07/2012 D00292 Chan Balam Maria 100.00 760,649.76
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31/07/2012 D00292 Be Yam Eulogio 150.00 760,799.76

31/07/2012 D00292 Sima May Rosa Arminda 250.00 761,049.76

31/07/2012 D00292 Segura Canul Diego 500.00 761,549.76

31/07/2012 D00292 Gongora Coba Laura Gabriela 156.50 761,706.26

31/07/2012 D00292 Castillo Mezeta Antonia Reyes 200.00 761,906.26

31/07/2012 D00292 Mena y Tzakum Ildefonzo 150.00 762,056.26

31/07/2012 D00292 Be y Vela Nelly 200.00 762,256.26

31/07/2012 D00292 Castillo de la Cruz Nestor 150.00 762,406.26

31/07/2012 D00292 Cabrera y Perez Luis Felipe 400.00 762,806.26

31/07/2012 D00292 Dzul Yam Fco de Asis 200.00 763,006.26

31/07/2012 D00292 Quevedo Tun Heriberto 150.00 763,156.26

31/07/2012 D00292 Chable Cocon Jose Renan 150.00 763,306.26

31/07/2012 D00292 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 763,456.26

31/07/2012 D00292 Lopez Ocampo Jorge Roberto 315.00 763,771.26

31/07/2012 D00292 Magaña y Gonzalez Felipe de Jesus 100.00 763,871.26

31/07/2012 D00292 Gonzalez Jimenez Luis Antonio 315.00 764,186.26

31/07/2012 D00292 Be Chi Maria Concepcion 150.00 764,336.26

31/07/2012 D00292 Itza Chuc Maria Rebeca 150.00 764,486.26

31/07/2012 D00292 Dzul y Moo Maria de Jesus 150.00 764,636.26

31/07/2012 D00292 Uicab y Ek Eloisa 200.00 764,836.26

31/07/2012 D00292 Flores Dorantes Maria Ofelia 200.00 765,036.26

31/07/2012 D00292 Ix Balam Rosa Elena 140.00 765,176.26

31/07/2012 D00292 Cuytun Tun Maria Gpe 100.00 765,276.26

31/07/2012 D00292 Segura y Sandoval Maria Icela 80.00 765,356.26

31/07/2012 D00292 Euan Ramirez Luis Enrique 250.00 765,606.26

31/07/2012 D00292 Canul Cruz Casimiro 400.00 766,006.26

31/07/2012 D00292 Uc Huchin Felipe 70.00 766,076.26

31/07/2012 D00292 Chan Be Ruben Samuel 315.00 766,391.26

31/07/2012 D00292 Chan Be Ruben SAmuel 420.00 766,811.26

31/07/2012 D00292 Chi y Ortiz Juana 100.00 766,911.26

31/07/2012 D00292 Blanco y Canul Ma. Jesus 150.00 767,061.26

31/07/2012 D00292 Tzum y Tzakum Maria Eloisa 150.00 767,211.26

31/07/2012 D00292 Mata Maria Jesus 150.00 767,361.26

31/07/2012 D00292 Pech y Huchin Maria Dalila 200.00 767,561.26

31/07/2012 D00292 Ramirez Judith Maria 250.00 767,811.26

31/07/2012 D00292 Pool Tzun Julia Evelina 70.00 767,881.26

31/07/2012 D00292 Sima May Rosa Arminda 230.00 768,111.26

31/07/2012 D00292 Tzun Peralta Sheyli Aracely 250.00 768,361.26

31/07/2012 D00292 Miam Poot Santos SAmuel 200.00 768,561.26

31/07/2012 D00292 Ake Ortiz Elvira 100.00 768,661.26

31/07/2012 D00292 Ku Manrique Maria Adriana 187.00 768,848.26

31/07/2012 D00292 Poot y Medina Enelia 50.00 768,898.26

31/07/2012 D00292 Dzul y Santamaria Benito 100.00 768,998.26

31/07/2012 D00292 Varguez Moo Maria Carmina 150.00 769,148.26

31/07/2012 D00292 Cetina Uc Felicia 180.00 769,328.26

31/07/2012 D00292 Sosa Aldana Irma Aracely 250.00 769,578.26
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31/07/2012 D00292 Cuytun Tun Maria Gpe 150.00 769,728.26

31/07/2012 D00292 Be Yam Eulogio 100.00 769,828.26

31/07/2012 D00292 Camara Poot Luis 420.00 770,248.26

31/07/2012 D00292 Novelo Carrillo Mirna Argelia 200.00 770,448.26

31/07/2012 D00292 Mena y Tzakum Ildefonzo 150.00 770,598.26

31/07/2012 D00292 Chan Balam Maria Margarita 150.00 770,748.26

31/07/2012 D00292 Dzul Peralta Neyby Teresa 250.00 770,998.26

31/07/2012 D00292 Chan Maria Rosalia 150.00 771,148.26

31/07/2012 D00293 Uc Huchim Felipe 50.00 771,198.26

31/07/2012 D00293 Sandoval y Couoh Humberto 200.00 771,398.26

31/07/2012 D00293 Poot Balam Juan Bautista 250.00 771,648.26

31/07/2012 D00293 Dzib Gonzalez Julio Alfonso 100.00 771,748.26

31/07/2012 D00293 Sansores y Castillo Carmen 250.00 771,998.26

31/07/2012 D00293 Sanchez May Juan Jose 157.00 772,155.26

31/07/2012 D00293 Segura y Sandoval Maria Icela 100.00 772,255.26

31/07/2012 D00293 Chable Cocon Jose Renan 150.00 772,405.26

31/07/2012 D00293 Poot Pech Dalia Rebeca 100.00 772,505.26

31/07/2012 D00293 Canun Cruz Casimiro 400.00 772,905.26

31/07/2012 D00293 Gongora Lopez Gladys 200.00 773,105.26

31/07/2012 D00293 Duran Juan Pablo 200.00 773,305.26

31/07/2012 D00293 Chi Vargas Maria de Lourdes 200.00 773,505.26

31/07/2012 D00293 Ake Ortiz Elvira 213.00 773,718.26

31/07/2012 D00293 Vazquez y Cetina Carlos Alonso 500.00 774,218.26

31/07/2012 D00293 Hau Santos Jose Santiago 70.00 774,288.26

31/07/2012 D00293 Puc Santos Miguel Angel 1,575.00 775,863.26

31/07/2012 D00293 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 776,013.26

31/07/2012 D00293 Yuit Vazquez Nidia Virginia 200.00 776,213.26

31/07/2012 D00293 Be May Maria Esperanza 150.00 776,363.26

31/07/2012 D00293 Cardeña Dzib Laura 250.00 776,613.26

31/07/2012 D00293 Barrera Hernandez Hector Augusto 200.00 776,813.26

31/07/2012 D00293 Chi y Gutierrez Aracely del Rosario 200.00 777,013.26

31/07/2012 D00293 Be Pacheco Maria Asuncion 200.00 777,213.26

31/07/2012 D00293 Mena y Tzakum Ildefonzo 150.00 777,363.26

31/07/2012 D00293 Serralta Gonzalo 250.00 777,613.26

31/07/2012 D00293 Novelo Amilcar Antoniop 230.00 777,843.26

31/07/2012 D00293 Be Yam Eulogio 150.00 777,993.26

31/07/2012 D00293 Guerrero y Acosta Telma 200.00 778,193.26

31/07/2012 D00294 Chable Cocon Jose Renan 150.00 778,343.26

31/07/2012 D00294 Peralta Cardeña Rosa Maria 150.00 778,493.26

31/07/2012 D00294 Euan Canche Carlos Samuel 176.00 778,669.26

31/07/2012 D00294 May Gonzalez Elda Ma. 300.00 778,969.26

31/07/2012 D00294 Cima Leobardo 150.00 779,119.26

31/07/2012 D00294 Alejos Lucia Beatriz 153.00 779,272.26

31/07/2012 D00294 Magaña y Canto Guadalupe 200.00 779,472.26

31/07/2012 D00294 Noh Pech Maria Asuri 300.00 779,772.26

31/07/2012 D00294 Gonzalez Cuytun Maria de Lourdes 100.00 779,872.26
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31/07/2012 D00294 Be Pacheco Maria Asuncion 200.00 780,072.26

31/07/2012 D00294 Peralta Maria Jesus 150.00 780,222.26

31/07/2012 D00294 poot Pech Dalia Rebeca 150.00 780,372.26

31/07/2012 D00294 Euan Canche Carlos Samuel 162.00 780,534.26

31/07/2012 D00294 Pino Dzib Carlos Emilio 315.00 780,849.26

31/07/2012 D00294 Uicab y Ek Eloisa 126.00 780,975.26

31/07/2012 D00294 Rosado y Contreras Raul Humberto 150.00 781,125.26

31/07/2012 D00294 Najera Chable Maria de Lourdes 200.00 781,325.26

31/07/2012 D00294 Be Pacheco Maria Asuncion 140.00 781,465.26

31/07/2012 D00294 Chi Balam Jose Alonso 315.00 781,780.26

31/07/2012 D00294 Tzun Chuil Jose Esteban 80.00 781,860.26

31/07/2012 D00294 Uc Mukul Teresa de Jesus 80.00 781,940.26

31/07/2012 D00294 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 782,090.26

31/07/2012 D00294 Dzib Diaz Rosario Gpe 100.00 782,190.26

31/07/2012 D00294 Chable Cocon Jose Renan 150.00 782,340.26

31/07/2012 D00294 Magaña y Gonzalez Felipe de Jesus 100.00 782,440.26

31/07/2012 D00294 Uicab Uicab Maria Esther 100.00 782,540.26

31/07/2012 D00294 Cen Cetz Maria Balbina 176.00 782,716.26

31/07/2012 D00294 Itza Chuc Maria Rebeca 250.00 782,966.26

31/07/2012 D00294 Canul Cruz Casimiro 400.00 783,366.26

31/07/2012 D00294 Diaz Ucan Maria del Rosario 100.00 783,466.26

31/07/2012 D00294 Moo Tun Maria Argelia 150.00 783,616.26

31/07/2012 D00294 Euan y Contreras Delfin 150.00 783,766.26

31/07/2012 D00294 Magaña Maldonado Maria Jesus 150.00 783,916.26

31/07/2012 D00294 May Salazar Mauricia 70.00 783,986.26

31/07/2012 D00294 Lucas Pablo Yolanda 200.00 784,186.26

31/07/2012 D00294 Torres Gonzalez Adda Antonia 200.00 784,386.26

31/07/2012 D00294 Chan Huchin Maria Felix 200.00 784,586.26

31/07/2012 D00294 Chan Uicab Ana Maria 100.00 784,686.26

31/07/2012 D00294 Canul Be Josue Ismael 100.00 784,786.26

31/07/2012 D00294 Gongora Ix Ileana Evelina 200.00 784,986.26

31/07/2012 D00294 Chan y Ci Prisciliana 60.00 785,046.26

31/07/2012 D00294 Cardenas y Teyo Ma. Fidencia 300.00 785,346.26

31/07/2012 D00294 Chi y Ortiz Juana 200.00 785,546.26

31/07/2012 D00294 Peralta Maria Jesus 100.00 785,646.26

31/07/2012 D00295 Magaña y Gonzalez Felipe de Jesus 100.00 785,746.26

31/07/2012 D00295 Cutz Margarita 150.00 785,896.26

31/07/2012 D00295 Puc Elvia Maria 150.00 786,046.26

31/07/2012 D00295 Cach Juarez Magaly 400.00 786,446.26

31/07/2012 D00295 Tzun Chan Maria Esther 185.00 786,631.26

31/07/2012 D00295 Magaña Mez Renan Alejandro 150.00 786,781.26

31/07/2012 D00295 Peralta Ma. Obdulia 230.00 787,011.26

31/07/2012 D00295 Mata Huchim Maria Gpe 450.00 787,461.26

17/08/2012 E00821 CH-2440     -Apoyo social CH-2440 3,800.00 791,261.26

23/08/2012 E00791 CH-286      -Camara Navarro Luis Manuel 2,500.00 793,761.26

14/09/2012 E00845 CH-04       -Cob Pacheco Amelia 240.00 794,001.26
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21/09/2012 E00855 CH-14       -Cardeña y Cruz Wilma Maria 130.00 794,131.26

25/09/2012 E00860 CH-19       -Uicab Mukul Sugeny Elizabet 2,320.00 796,451.26

25/09/2012 E00860 CH-19       -Briceño Gonzalez Delmar Ant 9,280.00 805,731.26

30/09/2012 D00379 Avila Ramirez Rosa Isabel 140.00 805,871.26

30/09/2012 D00379 Chan Dzib Elsa Maria 160.00 806,031.26

30/09/2012 D00379 Dzib Gonzalez Julio Alfonso 60.00 806,091.26

30/09/2012 D00379 Diaz y Chan Juana Maria 250.00 806,341.26

30/09/2012 D00379 Ake Poot Martha Maria 120.00 806,461.26

30/09/2012 D00379 May y Mugarte Mauricio 85.00 806,546.26

30/09/2012 D00379 Tax Valadez Maria Juana 250.00 806,796.26

30/09/2012 D00379 Ayuda social a ancianos 1,500.00 808,296.26

30/09/2012 D00379 Uc Mukul Teresa de Jesus 40.00 808,336.26

30/09/2012 D00379 Carrillo Chan Marcelina Gpe 157.33 808,493.59

30/09/2012 D00379 Cardeña Uc Jose Francisco 72.00 808,565.59

30/09/2012 D00379 Ake y Tun Victoria 350.00 808,915.59

30/09/2012 D00379 Tzun Escamilla Leornardo 200.00 809,115.59

30/09/2012 D00379 Chan Ake Maria Luisa 160.00 809,275.59

30/09/2012 D00379 Abnal Parra Alba Margarita 300.00 809,575.59

30/09/2012 D00379 Pech Cano Adda Maria 200.00 809,775.59

30/09/2012 D00379 Esquina Vera Wilma Georgina 140.00 809,915.59

30/09/2012 D00379 Balam Montalvo Carlos Manuel 250.00 810,165.59

30/09/2012 D00379 Dzul Acosta Rilma Maria 100.00 810,265.59

30/09/2012 D00379 Diaz Santamaria Gladys Noemi 420.00 810,685.59

30/09/2012 D00379 Uc Mukul Teresa de jesus 191.00 810,876.59

30/09/2012 D00379 Can Cauich Claudia de Jesus 200.00 811,076.59

30/09/2012 D00379 Be Chi Maria Evarista 67.00 811,143.59

30/09/2012 D00379 Alejos y Gonzalez Isaias 160.00 811,303.59

30/09/2012 D00379 Ake Poot Martha Maria 200.00 811,503.59

30/09/2012 D00379 Espinosa Aguilar Lorena 500.00 812,003.59

30/09/2012 D00379 Blanco y Canul Maria de Jesus 258.00 812,261.59

30/09/2012 D00379 Poot Cetina Maria Concepcion 150.00 812,411.59

30/09/2012 D00379 Carrillo Chan Marcelina Gpe 200.00 812,611.59

30/09/2012 D00379 Ceh Yam Elsy Antonia 250.00 812,861.59

30/09/2012 D00379 Piste Vela Norma Noemi 80.00 812,941.59

30/09/2012 D00379 Noh Pech Maria Asuri 80.00 813,021.59

30/09/2012 D00379 Chuc Chi Landa Alicia 210.00 813,231.59

30/09/2012 D00379 Cuytun Tun Maria Gpe 350.00 813,581.59

30/09/2012 D00379 Lucas Pablo Yolanda 150.00 813,731.59

30/09/2012 D00379 Dzul Moo Rocio Antonia 3,000.00 816,731.59

30/09/2012 D00379 Fuentes Cocom Jose Guillen 200.00 816,931.59

30/09/2012 D00379 Canche Euan Neysi Gabriela 400.00 817,331.59

30/09/2012 D00380 Chan Garcia Maria Elide 200.00 817,531.59

30/09/2012 D00380 Chuc y Coba Felix 150.00 817,681.59

30/09/2012 D00380 Dzib y Pech Maria Isabel 150.00 817,831.59

30/09/2012 D00380 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 817,981.59

30/09/2012 D00380 Poot Pech Dalia Rebeca 200.00 818,181.59
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30/09/2012 D00380 Alejos Lucia Beatriz 80.00 818,261.59

30/09/2012 D00380 Be Pacheco Maria Asuncion 100.00 818,361.59

30/09/2012 D00380 Lucas Pablo Yolanda 100.00 818,461.59

30/09/2012 D00380 Moo Tec Alonso Antonio 160.00 818,621.59

30/09/2012 D00380 Ake Eustaquia 150.00 818,771.59

30/09/2012 D00380 Uicab y Chan Margarita 200.00 818,971.59

30/09/2012 D00380 Itza y Uicab Antonio 175.00 819,146.59

30/09/2012 D00380 Cob Pacheco Wilma 200.00 819,346.59

30/09/2012 D00380 Ku Mata Seleny Cecilia 100.00 819,446.59

30/09/2012 D00380 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 819,646.59

30/09/2012 D00380 Castro Magaña Miriam Elizabeth 150.00 819,796.59

30/09/2012 D00380 Ramirez Santos Maria Aracely 100.00 819,896.59

30/09/2012 D00380 Hernandez Alamilla Rodolfo Valentin 80.00 819,976.59

30/09/2012 D00380 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 820,126.59

30/09/2012 D00380 Espinosa Cauich Rosa Antonia 155.00 820,281.59

30/09/2012 D00380 Ek Colli Antonio 500.00 820,781.59

30/09/2012 D00380 Sandoval Mian Larissa Yazmin 200.00 820,981.59

30/09/2012 D00380 Chan Dzul Teresa del Pilar 200.00 821,181.59

30/09/2012 D00380 Chi Chable Maria Sofia 100.00 821,281.59

30/09/2012 D00380 Espejo Carrie Jean 200.00 821,481.59

30/09/2012 D00380 Ake Poot Martha Maria 100.00 821,581.59

30/09/2012 D00380 Yuit Vazquez Nidia 200.00 821,781.59

30/09/2012 D00381 Tzul y May Adiel 250.00 822,031.59

30/09/2012 D00381 Ake y Salazar Gilda 180.00 822,211.59

30/09/2012 D00381 Cardeña Novelo Rigoberto 130.00 822,341.59

30/09/2012 D00381 Magaña Ix Socorro Agustina 100.00 822,441.59

30/09/2012 D00381 Chim Dzul Maria Eleuteria 140.00 822,581.59

30/09/2012 D00381 Cauich Modesto 200.00 822,781.59

30/09/2012 D00381 Uervez Segura Moises 300.00 823,081.59

30/09/2012 D00381 Chi Castillo Elsa Maria 90.00 823,171.59

30/09/2012 D00381 Koh y Poot Guadalupe 150.00 823,321.59

30/09/2012 D00381 Beltran y Chi Carolina 100.00 823,421.59

30/09/2012 D00381 Caamal y Tuyb Maria Marciala 150.00 823,571.59

30/09/2012 D00381 Uicab y Xix Francisca 300.00 823,871.59

30/09/2012 D00381 Marquez Roman Jorge 200.00 824,071.59

30/09/2012 D00381 Ix Tec Gregoria 80.00 824,151.59

30/09/2012 D00381 Kim Ek Teresa de Jesus 140.00 824,291.59

30/09/2012 D00381 Cardeña y Cruz Teresita de Jesus 120.00 824,411.59

30/09/2012 D00381 Pech y Uicab Carmen 80.00 824,491.59

30/09/2012 D00381 Tzun Chuil Enrique 200.00 824,691.59

30/09/2012 D00381 Balam Caamal Manuel 200.00 824,891.59

30/09/2012 D00381 Haay zapata Maria Cristina 300.00 825,191.59

30/09/2012 D00381 Cab Mendez Facundo 100.00 825,291.59

30/09/2012 D00381 Sanchez Moo Maria Socorro 200.00 825,491.59

30/09/2012 D00381 Balam Rosalia 150.00 825,641.59

30/09/2012 D00381 Chan Cauich Rosa maria 100.00 825,741.59

Pág. No. 8 Fecha: 17/12/2012



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/7/2012 AL 30/9/2012

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.0

30/09/2012 D00381 Gonzalez Camara Manuel Jesus 250.00 825,991.59

30/09/2012 D00381 Hauriga Carmela 170.00 826,161.59

30/09/2012 D00381 Duran y Uc Magdalena 100.00 826,261.59

30/09/2012 D00381 Escamilla Gabriel 200.00 826,461.59

30/09/2012 D00381 Ek y Matos Adda Maria 100.00 826,561.59

30/09/2012 D00381 Dzul Be Maria 200.00 826,761.59

30/09/2012 D00381 De la Rosa Izquierdo Andrea 200.00 826,961.59

30/09/2012 D00381 Poot Pech Dalia Rebeca 200.00 827,161.59

30/09/2012 D00381  Cauich Duran Delta Maria 100.00 827,261.59

30/09/2012 D00381 Be Pacheco Maria Asuncion 200.00 827,461.59

30/09/2012 D00381 Cetina Salazar Rosa Imelda 200.00 827,661.59

30/09/2012 D00381 Be Chi Lorenzo Antonio 182.00 827,843.59

30/09/2012 D00381 Canto Uicab Laura Yolanda 200.00 828,043.59

30/09/2012 D00381 Quevedo Diaz Maria 200.00 828,243.59

30/09/2012 D00381 Gamboa Chan Yaneli Carolina 150.00 828,393.59

30/09/2012 D00381 Alejos Pech Wilma 100.00 828,493.59

30/09/2012 D00381 Cach Juarez Magaly Carolina 200.00 828,693.59

30/09/2012 D00381 Peralta Azcorra Gina Jaqueline 210.00 828,903.59

30/09/2012 D00381 Nic Gutierrez Ana Bertha 100.00 829,003.59

30/09/2012 D00381 Euan Fuentes Celmy Yuliana 200.00 829,203.59

30/09/2012 D00381 Yeh Gutierrez Juan Carlos 200.00 829,403.59

30/09/2012 D00381 Ucan Itza Maria Evelia 400.00 829,803.59

30/09/2012 D00381 Apoyo economico 250.00 830,053.59

30/09/2012 D00381 Hau Euan Luisa Esther 250.00 830,303.59

30/09/2012 D00382 Cuytun Tun Maria Gpe 150.00 830,453.59

30/09/2012 D00382 Moo Tun Maria Argelia 100.00 830,553.59

30/09/2012 D00382 Uc Iluminada 83.00 830,636.59

30/09/2012 D00382 Chan Balam Maria Margarita 100.00 830,736.59

30/09/2012 D00382 Ek y Tzakum Margarita 200.00 830,936.59

30/09/2012 D00382 Chuil Varguez Irene del Rosario 200.00 831,136.59

30/09/2012 D00382 Bautista Yam Juana 315.00 831,451.59

30/09/2012 D00382 Bracamonte Ana Maria 30.00 831,481.59

30/09/2012 D00382 Dominguez Pech Rita Margarita 100.00 831,581.59

30/09/2012 D00382 Poot Cocom Bonifacia 2,000.00 833,581.59

30/09/2012 D00382 Duran Camara Mario Felipe 315.00 833,896.59

30/09/2012 D00382 Novelo Cruz Maria Enelia 65.00 833,961.59

30/09/2012 D00382 Euan Maria Gertrudis 200.00 834,161.59

30/09/2012 D00382 Magaña y Gonzalez Maria Esther 350.00 834,511.59

30/09/2012 D00382 Pech Caamal Deysi Teresa 280.00 834,791.59

30/09/2012 D00382 Noh Manuel Jesus 103.00 834,894.59

135,534.88TOTAL: 834,894.59

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 24,901.34Saldo Inicial:

26/07/2012 E00721 CH-2411     -Apoyo con despensa 82.00 24,983.34

26/07/2012 E00721 CH-2411     -Uh Chi Noemi Esmeralda 200.00 25,183.34

26/07/2012 E00721 CH-2411     -Pool Jimenez Dora Maricela 100.00 25,283.34
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382.00TOTAL: 25,283.34

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 370,609.00Saldo Inicial:

09/07/2012 E00728 CH-277      -Apoyo deportivo 1,500.00 372,109.00

09/07/2012 E00728 CH-277      -Apoyo deportivo 5,000.00 377,109.00

18/07/2012 E00705 CH-2395     -Apoyo al deporte CH-2395 4,000.00 381,109.00

02/08/2012 E00794 CH-2413     -Fiesta tradicional Pustunic 7,500.00 388,609.00

14/09/2012 E00845 CH-04       -Equipo de beisbol Artesanos 4,000.00 392,609.00

28/09/2012 E00874 CH-33       -Apoyo al deporte 4,000.00 396,609.00

28/09/2012 E00874 CH-33       -Apoyo al deporte 4,000.00 400,609.00

28/09/2012 E00874 CH-33       -Apoyo al deporte 600.00 401,209.00

28/09/2012 E00874 CH-33       -Apoyo al deporte 600.00 401,809.00

28/09/2012 E00874 CH-33       -Apoyo al deporte 600.00 402,409.00

28/09/2012 E00874 CH-33       -Apoyo al deporte 600.00 403,009.00

30/09/2012 D00381 Apoyo deporte torneo escuela primaria 1,500.00 404,509.00

33,900.00TOTAL: 404,509.00

169,816.88 0.00TOTAL: 1,264,686.93
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 81,476.00Saldo Inicial:

5243-06-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta 14,426.00Saldo Inicial:

13/07/2012 E00699 CH-2389     -Apoyo a albergue sta Ines C 12,000.00 26,426.00

12,000.00TOTAL: 26,426.00

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 41,100.00Saldo Inicial:

05/07/2012 E00663 CH-2353     -Apoyo a cobay 1,000.00 42,100.00

06/07/2012 E00693 CH-2383     -Apoyo a esc. Felipe Carrill 800.00 42,900.00

31/07/2012 D00292 Apoyo a jardin de niños 400.00 43,300.00

2,200.00TOTAL: 43,300.00

5243-20-4440 Ayudas sociales a actividades científicas o académicas - Educación, Cu 4,250.00Saldo Inicial:

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 21,700.00Saldo Inicial:

14,200.00 0.00TOTAL: 95,676.00
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